

# 単 価 合 意 書

令和6年3月26日に契約したR6 有峰地区溪岸対策（二の谷）工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県南砺市祖山39番地

氏名 株式会社岡部

代表取締役社長 岡部 竜一

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		72,982,423	
砂防土工		式	1		6,920,492	
掘削工		式	1		6,756,212	
掘削(砂防) [無人化施工]	岩塊・玉石	m3	2,100	1,840	3,864,000	
土砂等運搬(砂防) [無人化施工]	岩塊・玉石	式	1		1,896,260	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		604,632	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石	式	1		391,320	
残土処理工		式	1		164,280	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		164,280	
仮設工		式	1		66,061,931	
工事用道路工		式	1		707,150	
河床進入路盛土 [無人化施工]	締固め無	m3	20	2,328	46,560	
土砂等運搬(砂防) [無人化施工]	岩塊・玉石	式	1		32,140	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,248	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石					
		式	1		6,522	
重機進入路盛土 [無人化施工]	締固め無					
		式	1		372,480	
重機進入路盛土撤去 [無人化施工]	岩塊・玉石					
		式	1		239,200	
砂防導流堤工						
		式	1		14,951,284	
盛土 [無人化施工]	締固め無					
		m3	1,100	2,519	2,770,900	
異形ブロック据付 [無人化施工]	異形ブロック4t					
		個	392	8,995	3,526,040	
異形ブロック運搬 [無人化施工]	異形ブロック4t					
		式	1		3,482,920	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 12.5km以下					
		式	1		4,629,912	
巨石積(空) [無人化施工]	設置 平均径φ1.1m程度					
		m2	108	5,014	541,512	
無人化施工機材費						
		式	1		50,403,497	
無人化施工機材費						
		式	1		50,403,497	
直接工事費						
		式	1		72,982,423	
共通仮設費						
		式	1		22,515,519	
共通仮設費						
		式	1		14,279,852	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		1,460,059	
有峰林道利用料		式	1		157,489	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,302,570	
安全費		式	1		3,778,062	
土石流対策費		式	1		3,778,062	
営繕費		式	1		8,282,990	
営繕費(遠隔操作室)		式	1		682,867	
営繕費(割増)		式	1		7,600,123	
現場環境改善費(率計上)		式	1		758,741	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,235,667	
純工事費		式	1		95,497,942	
現場管理費		式	1		26,223,507	
工事原価		式	1		121,721,449	
一般管理費等		式	1		20,278,551	

